

г. Смоленск, ул. Смольянинова, д.1, 214020; Олег Владимирович Ромашков; тел./факс: 8 (4812) – 31-11-96/31-31-70
(адрес работодателя индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
7707627712	02425689	49001	22.11	45286585000

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	
					3.1	3.2 3.3 3.4.
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	40	40		18	10	- - - -
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59		19	18	- 22 - -
из них женщин	29	29		19	4	- 6 - -
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	- - - -
из них инвалидов	-	-	-	-	-	- - - -

Таблица 2

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	напряженность трудового процесса									
Печатный цех																									
Участок ротации																									
28 01 19	Печатник плоской печати (подача)	2			3.1			2				2	2	2			3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
29 01 19	Печатник плоской печати (секция)	2			3.1			2				2	2	2			3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30 01 19	Печатник плоской печати (приемка)	2			3.1			2				2	2	2			3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31 01 19	Печатник плоской печати (подача)	2			3.2			2				2	2	2			3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
32 01 19	Печатник плоской печати (секция)	2			3.2			2				2	2	2			3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
33 01 19	Печатник плоской печати (приемка)	2			3.2			2				2	2	2	3.1		3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Переплетно-брошюровочный цех																									
Руководители и специалисты																									
01 00 20	Начальник цеха				2								2					2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
02 00 20	Заместитель начальника цеха по производству				2							2						2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03 00 20	Инженер-технолог				2							2						2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04 00 20	Техник по учету				2							2						2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
05 00 20-1А	Оператор ПК											2						2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
05 00 20-2А	Оператор ПК											2						2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
06 00 20-1А	Инженер по организации и нормированию труда				2							2						2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
06 00 20-2А	Инженер по организации и нормированию труда				2							2						2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
06 00 20-3А	Инженер по организации и нормированию труда				2							2						2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Брошюровочный участок																									
40 01 20	Машинист фальцевальных машин				3.2			2				2	2	3.1				3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
41 01 20	Машинист фальцевальных машин				3.2			2				2	2	3.1				3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
42 01 20-1А	Машинист фальцевальных машин				3.2			2				2	2	3.2				3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
42 01 20-2А	Машинист фальцевальных машин				3.2			2				2	2	3.2				3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий тру															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	цветовая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
Участок крышек																								
17 04 20	Машинист крышкоделательных машин				3.1			2				2	2	2		3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18 04 20	Переплетчик				3.1			2				2	2	2		3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31 04 20-1А	Машинист на припрессовке пленки	2			3.2			2				2	2	2		3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
31 04 20-2А	Машинист на припрессовке пленки	2			3.2			2				2	2	2		3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
32 04 20-1А	Переплетчик	2			3.2			2				2	2	2		3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
32 04 20-2А	Переплетчик	2			3.2			2				2	2	2		3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок подачи бумаги																								
01 00 23	Старший мастер				2								2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
02 00 23	Техник по учету				2								2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03 00 23	Старший кладовщик				2								2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок ширпотреба																								
Руководители и специалисты																								
01 00 24	Старший мастер				2								2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Рабочие																								
02 00 24-1А	Переплетчик				2								2	2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
02 00 24-2А	Переплетчик				2								2	2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
02 00 24-3А	Переплетчик				2								2	2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
02 00 24-4А	Переплетчик				2								2	2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
03 00 24	Машинист резальных машин				3.1			2					2	3.1		2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
04 00 24	Печатник плоской печати				3.1			2					2	2		2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
05 00 24	Оператор копировально-множительной техники				2								2	2		2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Швайгерт Александр
Александрович
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер ОТ
(должность)

(подпись)

Конюхов Олег
Петрович
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ОО и ОТ
(должность)

(подпись)

Антипова Татьяна
Алексеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель
председателя ППО
(должность)

(подпись)

Беспалова Галина
Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник печатного
цеха
(должность)

(подпись)

Соков Сергей
Александрович
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ПБЦ
(должность)

(подпись)

Гуленцова Людмила
Егоровна
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре)

(подпись)

Гришин Александр
Александрович
(Ф.И.О.)

(дата)